РЕШЕНИЕ     № 60 от «27» апреля     2016 года

Об утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения  Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2016 год
Руководствуясь Федеральными законами от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения  Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинского района Республики Башкортостан в целях эффективного управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения  Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Совет сельского поселения  Тынбаевский сельсовет РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения  Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2016 год.

2. Основными задачами приватизации муниципального имущества сельского поселения  Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан являются:

приватизация муниципального имущества сельского поселения  Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, которое не обеспечивает выполнение вопросов местного значения;

стимулирование привлечения инвестиций в реальный сектор экономики муниципального района;

формирование доходов бюджета сельского поселения.

Для пополнения бюджета сельского поселения  Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан включен  1 объект нежилого фонда.

3. Финансирование расходов по организации и проведению приватизации муниципального имущества производится Администрацией
сельского поселения  Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности Совета сельского поселения  Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Тынбаевский сельсовет

МР Мишкинский район

Республики Башкортостан

_____________ /Д.Д.Янгубаев/
Утвержден Решением Совета

СП  Тынбаевский сельсовет

МР Мишкинский район

Республики Башкортостан

«27 »апреля  2016 г. № 60
Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения  Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на 2016 год

1. Перечень  имущества сельского поселения  Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, которое планируется приватизировать в 2016 году.

	Наименование имущества
	Адрес

	Здание ФАП с земельным участком
	Д. Тынбаево, ул.Ленина, д.25